
中色大冶广州公司大冶有色大厦消防日常维护保养项目

竞价公告
 

项目编号：GZ2024-FWJJ0006  

项目名称：中色大冶广州公司大冶有色大厦消防日常维护保养项目

采购单位：大冶有色金属广州有限公司

联系人：熊建武

联系方式：13902256592

大冶有色金属广州有限公司需要委托第三方负责大冶有色大厦消防日常维护保

养。我公司拟采用公开竞价方式进行本项目的公开竞价，请按以下要求于 2024年 7

月 23日上午 11:00前将报价文件及多次竞价价格等通过中国有色集团采购招标电

子商务平台 (cnmc.com.cn)递交。

一、标的物一览表

采购标的 项目名称 项目内容 服务地点

需求单位

名称

服务

期限

GZ2024-FWJJ0006 

大冶有色大厦

消防日常维护保

养

定期对委托保养的消防各系统进行定

期月检、季检、年检并进行测试保养；

对委托保养的消防各系统检测发现的

故障以及隐患进行处理、排除。

广州市荔湾区黄沙大道

144号大冶有色大厦

大冶有色金属

广州有限公司

2年

二、服务要求

（一）严格按照消防规范要求进行维护保养工作，并保证保养期内系统正常运行，确保

协议周期内消防系统处于良好的运行状态，性能指标达到消防标准、规范及地方消防主管部

门的要求。

（二）每月对消防自动报警系统检查保养一次，确保设备运行正常；每月对消防系统所

有设备和管网检查试验一次，保证其设备正常。每次定期检查完毕应填写维护保养报告，由

需求单位检查验收人员签名，做好维护保养过程记录。

（三）需求单位发现消防设施系统故障并不能自行排除时，维保单位在接到电话报修通

https://ecp.cnmc.com.cn/
https://ecp.cnmc.com.cn/


知后，应在 4小时内赶到现场进行处理。一般性事故应在 24小时内修好，如遇紧急事故，

应立即来现场处理。

   （四）保养期内要进行一次对烟、温感探测器全面的检测及除尘清洁。应负责消防设备

清洁卫生工作，对风机、气体罐、阀门、管道进行防腐、加油和油漆保养。

   （五）维保单位人员到现场维保应事先通知需求单位，维护保养人员要符合消防规范规

定的资质要求，严格遵守需求单位有关管理规定，服从需求单位的安排，不得影响项目的办

公秩序。维保人员均应持有消防设施操作员证（消防设施检测维修保养），参加意外险及社

保，维保工作应符合高层建筑消防重点单位消防安全管理要求。需认真遵守国家及地方有关

劳动保护和安全生产的法律、法规，做好维修检查过程中的安全防范工作，严禁违章操作，

保障工作人员安全。    

    三、采购说明

    1.报价为总价，报价需包含全额增值税、人工费、管理费等相关所有费用，需求单位不

再支付其他任何费用。

    2.限价：最高限价 6万元（两年服务期内）。

    3.报价方式：多次报价，有效报价最低为中标价，最低报价人为中标人。

    4.付款方式：消防维护保养费按季度进行结算，维保单位按约履行合同义务，消防系统

运行正常，则需求单位按维保单位提供的合法全额增值税发票向维保单位支付当季的消防维

护保养服务费用，维保单位应于每季度最后一个月 25日前向需求单位提供合法的全额增值

税发票。

    5.合同要求：中标人在《中标通知书》送达之日起 5个工作日内签署合同，逾期不签订

合同者视同自动放弃，需求单位有权另行确定中标人。

    6.采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 7月 18日 11:00至 2024年 7

月 23日 11:00，登录中国有色集团采购招标电子商务平台 http://ecp.cnmc.com.cn/下载电

子采购文件，进行竞价。

    注：如有恶意竞争，将列入“黑名单”，不可参与公司所有采购招标项目。

    四、递交报价文件

     1、资质证书：（1）企业法人或其他组织的营业执照复印件、企业资质资料；（2）

若为企业法定代表人本人，须提供法定代表人证明书和法定代表人身份证复印件；（3）若

为授权代表，则需提供授权委托书原件和授权代表身份证复印件。

http://ecp.cnmc.com.cn/


     2、社会服务信息系统查询表。

     3、项目报价表（按报价单模板报价，见后）。    

报 价 单

项目名称：大冶有色大厦消防日常维护保养

序号 项目名称
服务费

（元/年）
服务期限 总价（含税）

1 大冶有色大厦消防日常维护保养 2年

注：以上报价为含税价。

                                                 大冶有色金属广州有限公司

                                             （电子签章）

                                               2024-07-16


		8a8000c67b8029c4017ba49b2e434a6f
	2024-07-18T11:00:01+0800
	北京
	中色大冶广州公司大冶有色大厦消防日常维护保养项目竞价公告
	中色大冶广州公司大冶有色大厦消防日常维护保养项目竞价公告


		cc4ebfffa98a11ebb14298be9428c232
	2024-07-18T11:00:02+0800
	北京
	中色大冶广州公司大冶有色大厦消防日常维护保养项目竞价公告
	中色大冶广州公司大冶有色大厦消防日常维护保养项目竞价公告




